
UBND HUYỆN VĨNH BẢO                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

    Số:       /QĐ-GDĐT                           Vĩnh Bảo, ngày       tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng coi thi thử đội tuyển 
 các môn văn hóa lớp 9 tham dự Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố  

năm học 2023-2024 

 

Căn cứ Quyết định số 226/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của Ủy ban 

nhân dân huyện về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm 
theo Quyết định số 4048/2017/QĐ-UBND ngày 09/5/2017 của Ủy ban nhân dân 

huyện Vĩnh Bảo về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo, thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-GDĐT ngày 04/02/2024 của Phòng Giáo dục và 
Đào tạo về Kế hoạch tập huấn học sinh đội tuyển chính thức tham dự kỳ thi chọn học 

sinh giỏi các môn văn hóa lớp 9 cấp thành phố, năm học 2023 -2024;  

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Cấp THCS, Phòng Giáo dục và Đào tạo 

huyện, 

QUYẾT ĐỊNH:  

 Điều 1. Thành lập Hội đồng coi thi thử đội tuyển Văn hóc lớp 9 tham dự 

Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố cấp THCS, năm học 2023-2024 tại trường 
THCS Nhân Hòa-Tam Đa, gồm các ông (bà) có tên sau:  

 1. Ông Đoàn văn Thành, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo: Chủ tịch 
Hội đồng; 

 2. Ngô Gia Nghì, Hiệu trưởng trường THCS Nhân Hòa-Tam Đa: Phó Chủ 
tịch Hội đồng; 

 3. Ông Nguyễn Trung Hiếu, Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo: 
Thư ký; 

 4. Giám thị gồm: 

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú 

1 Nguyễn Đức Hanh Chuyên viên Phòng GDĐT   

2 Nguyễn Thị Thu Huyền Chuyên viên Phòng GDĐT   

3 Phạm Hữu Du Chuyên viên Phòng GDĐT   

4 Đặng Quốc Thuy Chuyên viên Phòng GDĐT   

5 Hoàng Văn Phục Chuyên viên Phòng GDĐT   



6 Lê Minh Nghĩa Giáo viên 
THCS Nguyễn Bỉnh 

Khiêm 
  

7 Nguyễn Thị Nhung Giáo viên THCS An Hòa   

8 Nguyễn Văn Thao Giáo viên 
THCS Hiệp Hòa-Hùng 

Tiến 
  

9 Ngô Thị Ngọc Linh  Giáo viên THCS Hòa Bình    

10 Đỗ Văn Tiến Giáo viên 
THCS Vinh Quang-

Thanh Lương 
  

11 Nguyễn Trí Thanh Giáo viên 
THCS Nguyễn Bỉnh 

Khiêm 
  

Điều 2. Hội đồng coi thi có nhiệm vụ thực hiện theo đúng các quy định 

của ngành. Thời gian làm việc của Hội đồng 1/2 ngày, từ 13h30' ngày 11/3/2024 
(thứ 2). 

 Điều 3. Hiệu trưởng các trường THCS, các ông bà phụ trách chuyên môn 
cấp THCS, bộ phận tài vụ Phòng Giáo dục và Đào tạo và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận :  
- Như Điều 3 (để thực hiện);     
- CT, PCT(VX) UBND huyện (để báo cáo);             
- Lưu: VT.                                                                         

TRƯỞNG PHÒNG 
 

 

 

 

Đoàn Văn Thành 

 

 

 

  


		2024-03-11T10:19:32+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-11T10:25:57+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-11T10:25:58+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-11T10:25:58+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




